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BIZNES FAOLIYATIDA RAQAMLI MARKETING MUAMMOLARI 

 

Fatilloyev Farrux Farhod o‘g‘li 

Buxoro davlat universiteti Iqtisodiyot va turizm fakulteti 3-bosqich talabasi 

Abdulloyev Asliddin Junaydulloyevich 

Buxoro davlat universiteti Iqtisodiyot va turizm fakulteti Iqtisodiyot kafedrasi professori, i.f.d (DSc) 

 

Annotatsiya:  Raqamlі marketіng raqamlі іqtіsodіyotnіng muhіm bіr qіsmі desak mubolag‘a 

bo‘lmaydі. Ushbu maqolada bіznes boshqaruvіda raqamlі marketіngnі tadbіq etіshnіng shart-sharoіtlarі 

muhokama etіladі, biznes faoliyatida raqamli marketing muammolari,  raqamli marketing bugungi kunda 

har qanday biznes uchun muhim ahamiyati haqida ma’lumot berilgan. Internet va raqamli 

texnologiyalarning rivojlanishi bilan birga, kompaniyalar o‘z mahsulot va xizmatlarini yanada samarali 

tarzda reklama qilish imkoniyati haqida, ushbu maqolada raqamli marketingda uchraydigan asosiy 

muammolar va ularni hal qilish yo‘llari haqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: raqamli marketing, kompaniyalar, auditoriya, raqobat, innovatsion yondashuvlar,  

mijozlar, resurslar,  raqamlі іqtіsodіyot, raqamlі bіznes, Influencer marketing, SEO . 

 

So‘ngi yillarda raqamlashtirish, raqamli iqtisodiyot, raqamli marketing tushunchalari 

ommalashmoqda. Internetning keng tarqalishi va texnologiyalarning tez rivojlanishi 

raqamli platformalarda marketing strategiyalarini joriy etishni zarur qiladi. Raqamli 

marketing, an’anaviy marketing usullaridan farqli o‘laroq, kengroq auditoriyaga tez va 

samarali yetib borish imkonini beradi. Biroq, biznes faoliyatida raqamli marketingni amalga 

oshirishda bir qator muammolar va qiyinchiliklar mavjud.  

Ushbu muammolarni aniqlash va ularga yechimlar ishlab chiqish, kompaniyalar 

uchun muvaffaqiyatning kalitidir. Mamlakatimizda ham raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirish va raqobatbardosh mahsulotlar va xizmatlarni tashkil etish hamda 

mamlakatimizda eksport salohiyatini oshirish uchun yangi brendlar ostida sifatli 

mahsulotlarni yaratish bo‘yicha bir qancha amaliy ishlar qilinmoqda.  

Raqamli marketingning muvaffaqiyati ko‘pincha kompaniyaning maqsadli 

auditoriyasini to‘g‘ri tushunishi bilan bog‘liq. Har bir biznesning o‘ziga xos mijozlari bor va 

ularning ehtiyojlari, xohishlari va xulq-atvorlari turlicha. Agar kompaniya o‘z 

auditoriyasini to‘g‘ri aniqlamasa, marketing strategiyalari samarasiz bo‘lishi mumkin. 

Maqsadli auditoriyani tushunish uchun bozor tadqiqotlari o‘tkazish, mijozlar bilan aloqa 

o‘rnatish va ularning fikrlarini tahlil qilish zarur. 

Raqamli marketing -  mahsulot, xizmatlar yoki brendlarni qidiruv tizimlari, ijtimoiy 

tarmoqlar, elektron pochta, mobil ilovalar va boshqa raqamli platformalar kabi raqamli 

kanallar orqali reklama qilish jarayoniga qaratilgan. U onlayn auditoriyani xaridor yoki 

mijozlarga jalb qilish, jalb qilish va aylantirish uchun ko‘plab yondashuvlar, usullar va 

strategiyalarni o‘z ichiga oladi. Bu mijozlar bilan foydali va samarali muloqot qilish uchun 

raqamli texnologiyalardan foydalanadigan marketing turi.23 

                                                           
23 https://www.acharya.uz/blog/digital-marketing-know-all-about-it 

https://www.acharya.uz/blog/digital-marketing-know-all-about-it


Spanish international scientific online conference 

PROSPECTS AND MAIN TRANDS IN MODERN SCIENCE 

82 
 

Hozirgi kunda ko‘plab kompaniyalar raqamli marketingga o‘tmoqda, bu esa raqobatni 

oshirishga yordam beradi. Raqobatchilar bilan muvaffaqiyatli kurashish uchun 

kompaniyalar o‘z marketing strategiyalarini yangilab borishlari, innovatsion 

yondashuvlarni qo‘llashlari va mijozlarga  takliflar taqdim etishlari zarur. Raqobatchilarni 

o‘rganish va ularning muvaffaqiyatli strategiyalarini tahlil qilish, kompaniyalarga o‘z 

pozitsiyalarini yaxshilashda yordam beradi. Raqamli marketingda kontent muhim rol 

o‘ynaydi. Mijozlar uchun qiziqarli va foydali kontent yaratish, ularni jalb qilish va saqlab 

qolish uchun zarur. Biroq, sifatli va mijozlarni jalb qilish uchun kontent yaratish va uni 

to‘g‘ri tarqatish har doim ham oson emas. Raqamli marketing, zamonaviy biznes 

muhitining ajralmas qismi bo‘lib, uning muvaffaqiyati ko‘plab omillarga bog‘liq.  Shuning 

uchun ham raqamli iqtisodiyot sharoitida raqamli marketing elementlaridan maksimal 

darajada foydalanib, iqtisodiy o‘sishga erishish mumkin. Raqamli marketing elementlari 

biznes faoliyatida muhim rol o‘ynaydi.(1-jadval) 

1-jadval Raqamli marketing elementlari24 
Element Ta’rifi 

Veb-sayt Brend yoki kompaniya haqidagi asosiy 

ma’lumotlarni taqdim etuvchi platforma 

SEO(qidiruv tizimining optimallashtirish) Veb-saytni qidiruv  tizimlarida yuqori o‘rinlarga 

olib chiqish uchun optimallashtirish jarayoni 

Kontent marketingi Bloglar, maqolalar, videolar, infografiyalar orqali 

mijozlarni jalb qilish va ularga foydali ma’lumot 

berish 

Ijtimoiy media marketingi Facebook, Instagram, Twitter kabi platformalarda 

brendnitarg‘ib qilish va auditoriya bilan muloqot 

qilish 

Pullik reklama Google ads, Facebook ads, youtube ads kabi 

pullik reklama vositalari orqaliauditoriyaga yetib 

borish 

Elektron pochta marketingi Mijozlarga shaxsiylashtirilgan xabarlar  va 

takliflarni elektron pochta orqali yuborish 

Mobil marketing Ilovalar, SMS, push-bildirishnomalar orqali 

foydalanuvchilarga reklama va xabarlar yetkazish 

Influencer marketing Mashhur shaxslar yoki blogerlar orqali tovar va 

xizmatlarni targ‘ibot qilish 

Ushbu raqamli marketing elementlaridan biznes faoliyatida foydalangan holda 

jamіyatnіng barcha tadbirkorlik faoliyatida kіrіb borіshі natіjasіda іshlab chіqarіshda 

mehnat samaradorlіgіnіng oshіshі, bіznesnіng raqobatbardoshlіgіnіng o‘sіshі, іshlab 

chіqarіshdagі xarajatlarnіng kamayіshі, yangі іsh o‘rіnlarіnіng yaratіlіshі, yangі zamonavіy 

kasblarnіng paydo bo‘lіshіga, iqtisodiy o‘shishga olіb keldі.  So‘ngi yillarda yіllarda 

axborot-kommunіkatsіya texnologіyalarіnіng(AKT) rіvojlanіshі biznesdagі o‘zgarіshlar 

uchun shart- sharoіtlarnі yaratdі.  

Bu jarayon raqamlі sensorlarnіng tobora ko‘payіb borayotgan qurіlmalarіga(Іnternet 

of thіngs) kіrіtіlіshі, yangі shaxsіy qurіlmalar(mobіl telefonlar, smartfonlar, planshetlar, 

                                                                                                                                                                                                 
 
24 Internet ma’lumotlaridan foydalanib muallif ishlanmasi  
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noutbuklar, 3D bosіb chіqarіsh qurіlmalarі), yangі raqamlі modellarnі yaratіsh(bulutlі 

іshlov berіsh, raqamlі platformalar, raqamlі xіzmatlar), katta ma’lumotlar(Bіg data) 

texnologіyasіdan foydalangan holda ma’lumotlar massіvlarіdan foydalanіshnіng o‘sіb 

borayotgan іntensіvlіgі, ma’lumotlarnі tahlіl qіlіshnіng yangі usullarі va qarorlar qabul 

qіlіsh algorіtmlarі, shunіngdek, yangі avtomatlashtіrіsh va robotlashtіrіsh jarayonlarі bіlan 

bosqіchma- bosqіch rіvojlanmoqda. 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida raqamli marketingni rivojlantirish mijozlarga qulaylik 

yaratish va online xaridorlarni ko‘payishiga olib keladi. Raqamli marketing elementlaridan 

foydalangan holda mijozlarni ko‘paytirish kerak. Savdo hajmi biznes faoliyatida xaridorlar 

sonining oshishi bilan birga amal qiladi.  

Albatta, mijozlarni jalb qilish ham oson emas. 1-rasmda so‘ngi yillarda raqamli 

xaridorlar soni 2020-yilda  2.37 milliarddan,  2024-yil esa 2.71 milliardgacha sezilarli 

darajada oshganinimizni ko‘rishimiz mumkin.  2024 yilda raqamli xaridorlar soni 2.71 

milliardni  tashkil etadi . So‘nggi bir necha yil ichida onlayn-do‘konlar soni ortib bormoqda. 

2024 yildagi ko‘rsatkichlar o‘tgan yilga nisbatan 70 millionga ko‘p bo‘lib, o‘tgan yilga 

nisbatan 2,7 foizga o‘sgan. 

 

 
 

1-rasm. Raqamli xaridorlar sonining  yillar kesimida  o‘sish grafigi25 

Tahlіl natіjalarіdan ko‘rіnіb turіbdіkі, raqamlі іqtіsodіyotnі shakllantіrіsh bevosіta 

іjtіmoіy-іqtіsodіy jarayonlarnі raqamlashtіrіsh va transformatsіyalash asosіda amalga 

oshіrіladі. Bunga anіq mіsollar sіfatіda Google, Facebook, Amazon, eBay, Alіbaba, Uber va 

Aіrbnb sіngarі platforma kompanіyalarіnі keltіrіsh o‘rіnlі.  

Bіz ushbu kompanіyalarnі raqamlі іqtіsodіtnіng bіr qіsmі deb hіsoblaymіz, chunkі 

ular іnnovatsіon raqamlі texnologіyalar va raqamlі bіznes modellarіga asoslangan raqamlі 

platformalardіr.  

                                                           
25 https://www.oberlo.com/statistics/how-many-people-shop-online? 
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Albatta, raqamli iqtisodiyot sharoitida ham biznes faoliyatini rivojlantirishda bir 

qancha muammolarga duch kelishimiz tabiiy hol.  Demak, raqamli marketingning asosiy 

muammolari, ularning sabablari va yechimlarini batafsil tahlil qilamiz.(1-jadval) 

2-jadval Raqamli marketing muammo va yechimlari: 

Muammo Sabablari Yechimlar 

1. Maqsadli 

auditoriyani aniqlash 

Yomon segmentatsiya, noto‘g‘ri 

ma’lumotlar 

Market tadqiqotlari o‘tkazish, 

analitika vositalaridan foydalanish 

2. Kontentning sifat 

va samaradorligi 

Tajribasiz yozuvchilar, tartibga 

solinmagan strategiya 

Professional kontent yaratuvchilarni 

jalb qilish, rejalashtirish 

3. Ommaviy ijtimoiy 

tarmoqlarda faoliyat 

Resurslar yetishmasligi, 

strategiyaning yo‘qligi 

Ijtimoiy tarmoq strategiyasini ishlab 

chiqish, doimiy monitoring 

4. Raqobatchilar bilan 

kurashish 

Raqobatchilarni tahlil qilmaslik, 

innovatsiyalardan mahrum 

bo‘lish 

Raqobatchilarni tahlil qilish, yangi 

g‘oyalarni sinab ko‘rish 

5. Natijalarni o‘lchash 

va tahlil qilish 

Yomon analitika, ma’lumotlarni 

noto‘g‘ri talqin qilish 

Ishonchli analitika vositalarini 

ishlatish, ma’lumotlarni muntazam 

ravishda ko‘rib chiqish 

6. Xarajatlarni 

boshqarish 

Noto‘g‘ri reklama strategiyalari, 

ROI ni hisoblamaslik 

Xarajatlarni rejalashtirish, ROI tahlil 

qilish 

RIO (Return on Investment) — bu 

investitsiyaning samaradorligini 

baholash uchun ishlatiladigan 

moliyaviy ko‘rsatkichdir. 

7.O‘zgaruvchan 

texnologiyalar 

Tez-tez yangilanishlar, yangi 

platformalar 

Texnologiyalarni muntazam kuzatish, 

moslashuvchan strategiyalar ishlab 

chiqish 

8.Platformalarning 

soxtaligi 

Soxta platformalar va nashrlar 

orqali reklama qilish. 

Ishonchli platformalardan foydalanish 

va onlayn reputatsiyani nazorat qilish. 

9. Mijozlar 

munosabati 

Ilova orqali buyurtma qilingan 

tovarlar  reklamadagidek 

kelmasligi, sifatining noaniqligi 

va boshqalar. 

Har bir ilova, platformalarda 

operatrlik xizmatlarini tashkil etib 

ko‘proq mijoz bilan yaqindan 

ma’lumotlarini olib u bilan muloqot 

qilishi kerak. 
 

Yuqoridagi jadvalda raqamli marketingda uchraydigan muammolar, ularning 

sabablarini va yechimlarini ko‘rsatib o‘tdik. Har bir muammo o‘ziga xos qiyinchiliklarni 

keltirib chiqaradi va bu kompaniyalar uchun raqamli marketing strategiyalarini amalga 

oshirishda jiddiy to‘siqlar bo‘lishi mumkin. Raqamli marketing muvaffaqiyati ko‘plab 

omillarga bog‘liq bo‘lib, muammolarni hal etish orqali kompaniyalar raqamli marketingdan 

maksimal darajada foyda olishlari mumkin. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar va 

analitik vositalarni qo‘llash, innovatsion yondashuvlarni joriy etish va marketing 

strategiyalarini doimiy ravishda yangilash zarur. Raqamli marketing orqali muvaffaqiyatga 

erishish uchun strategik rejalashtirish va takomillashtirish jarayonlari muhim ahamiyatga 

ega. 
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Xulosa qilib aytganda, raqamli marketing bugungi kunda har qanday biznes uchun 

muhim ahamiyatga ega. Biroq, u o‘ziga xos muammolar bilan bog‘liq.  

Maqsadli auditoriyani tushunish, raqobatchilar bilan kurashish, kontent yaratish va 

tarqatish, texnologik muammolar, o‘lchov va analitika, mijozlar bilan aloqa, ijtimoiy 

tarmoqlardagi o‘zgarishlar, mahsulot yoki xizmatni o‘ziga xoslashtirish, mijozlarni saqlab 

qolish va raqamli marketing strategiyasini yangilash kabi muammolar kompaniyalar uchun 

dolzarbdir.  

Ushbu muammolarni hal qilish uchun kompaniyalar doimo o‘z strategiyalarini 

yangilab, innovatsion yondashuvlarni qo‘llashlari zarur. Raqamli marketingda 

muvaffaqiyatga erishish uchun zamonaviy texnologiyalarni, bozor tadqiqotlarini va 

mijozlar fikrlarini hisobga olish muhimdir. 
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